

CVI Dom Maklerski spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (dalej „CVI DM”) jest firmą inwestycyjną działającą na podstawie zezwolenia Komisji Nadzoru Finansowego, zarejestrowaną przez sąd rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000424707, NIP 9542738238, REGON 242949739, o kapitale zakładowym 1.929.500,00 PLN.

Strona internetowa [www.cvi.pl](http://www.cvi.pl) jest własnością CVI DM i posiada charakter wyłącznie informacyjny oraz nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.), ani oferty publicznej w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1382 ze zm.), ani jakiegokolwiek innej oferty, rekomendacji, porady, zobowiązania, kierowanego do kogokolwiek zaproszenia do dokonania inwestycji, ani też nie stanowi usługi doradztwa finansowego, inwestycyjnego, podatkowego, prawnego, formy świadczenia pomocy prawnej, ani wystarczającej podstawy do podjęcia decyzji inwestycyjnej, ani też jakiegokolwiek innej usługi.

Strona internetowa nie jest publikowana w zamiarze dokonania konkretnej czynności prawnej lub wywołania jakichkolwiek skutków prawnych w inny sposób. Informacje zawarte na stronie [cvi.pl](http://cvi.pl) odzwierciedlają warunki i szacunki na dzień publikacji danej informacji, które mogą ulec zmianie. Jakiegokolwiek przedstawione informacje finansowe są wynikiem osiągniętym w przeszłości i nie stanowią gwarancji osiągnięcia podobnych wyników w przyszłości, ani realizacji założonego celu inwestycyjnego.

Wejście na stronę internetową [cvi.pl](http://cvi.pl) nie jest równoznaczne z nawiązaniem z CVI DM lub jej podmiotami powiązanymi lub współpracującymi jakiegokolwiek relacji prawnej.

CVI dołożyło starań, aby zamieszczone informacje były rzetelne i oparte na miarodajnych źródłach, jednakże jakakolwiek informacja zamieszczona na stronie [cvi.pl](http://cvi.pl) nie może stanowić wyłącznego źródła do podjęcia jakiegokolwiek decyzji inwestycyjnej. CVI zastrzega sobie możliwość zmian treści lub formy strony [cvi.pl](http://cvi.pl) w każdym czasie bez uprzedzenia lub notyfikowania.

CVI nie gwarantuje realizacji założonego przez kogokolwiek celu inwestycyjnego, ani uzyskania określonych wyników inwestycyjnych. Wartość instrumentów finansowych, o których może być mowa na stronie [cvi.pl](http://cvi.pl) podlega czynnikom zewnętrznym, w tym niezależnym od działalności CVI, a inwestowanie w instrumenty finansowe wiąże się z ryzykiem utraty części lub całości zainwestowanej kwoty i w związku z tym jest odpowiednie dla inwestorów posiadających wiedzę i doświadczenie z zakresu rynków kapitałowych. W razie jakichkolwiek wątpliwości należy zasięgnąć kwalifikowanej porady finansowej, inwestycyjnej, podatkowej, prawnej lub innej.

Pomimo faktu, że materiały umieszczone na stronie internetowej [cvi.pl](http://cvi.pl) zostały opracowane przez zespół CVI DM w dobrej wierze oraz z zachowaniem zasad należytej staranności, CVI DM nie gwarantuje, iż informacje zamieszczone w przedmiotowym serwisie będą aktualne przez cały okres ich publikacji.

CVI DM informuje, iż bezpośrednio lub pośrednio (poprzez podmioty współpracujące z CVI DM) posiada prawa autorskie do treści, w tym dokumentów zamieszczonych na stronie [cvi.pl](http://cvi.pl). Powielanie i rozpowszechnianie informacji stanowiących wyłączną własność CVI DM jest zabronione bez zgody CVI DM.

Informacje zawarte na stronie internetowej [cvi.pl](http://cvi.pl) mogą nie być przeznaczone dla wszystkich użytkowników sieci Internet ze względu na przepisy prawa miejscowego obowiązujące w danej

jurysdykcji. Użytkownicy objęci powyższymi ograniczeniami nie powinni korzystać z serwisu publikowanego przez CVI DM.

CVI DM nie odpowiada za niedokładności, opóźnienia, błędy lub braki w transmisji danych, jakie mogą się pojawić w trakcie korzystania z niniejszego serwisu oraz potencjalne szkody, jakie mogą wystąpić w związku z powyższymi. CVI DM nie odpowiada za działania osób trzecich obsługujących system informatyczny serwisu, jak również za szkody, które mogłyby być wywołane działaniem serwisu w związku z ingerencją osób trzecich w treść strony lub transmisję danych przez sieć Internet, w szczególności poprzez zmianę danych przesyłanych przez stronę albo zmianę treści na stronie bez ingerencji lub zlecenia przez CVI DM. CVI DM zwraca uwagę, iż transmisja danych w ramach sieci Internet może być poddana nie uświadomionej ingerencji osób trzecich i może nie mieć charakteru poufnego.

Zasady korzystania z przedmiotowego serwisu internetowego mogą ulec zmianie w trakcie jego publikacji bez uprzedniego uprzedzenia.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości związanych z treścią strony [cvi.pl](http://cvi.pl) zalecany jest bezpośredni kontakt z CVI Dom Maklerski sp. z o.o.